АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2023                           с. Новотроицк                                       № 1

Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального казенного учреждения культуры «Новотроицкий сельский дом культуры» Северного района  Новосибирской области

    Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 08.07.2022  №64 «О ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Новотроицкий сельский дом культуры», администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального казенного учреждения культуры «Новотроицкий сельский дом культуры» Северного района  Новосибирской области согласно приложению.
	2.Председателю ликвидационной комиссии по ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Новотроицкий сельский дом культуры» Северного района  Новосибирской области (Дардоновой Т .В)в течение 5 (пяти)  рабочих дней после утверждения ликвидационного баланса уведомить  регистрирующий орган  о составлении ликвидационного баланса.
[bookmark: sub_3]	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района  Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета».
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                    Н.В.Кочерешко